

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

DJ Holding 2016 ApS

Mølmarksvej 59
5700 Svendborg

CVR-nr. 37 88 87 02

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 10. april 2024

David Jacobsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

DJ Holding 2016 ApS
Mølmarksvej 59
5700 Svendborg

CVR-nr.: 37 88 87 02

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 31. maj 2016

Hjemsted: Svendborg

Direktion

David Jacobsen

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab, samt andre aktiviteter i relation hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 305.099, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 4.528.871.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-2.000	-2.250
Resultat før finansielle poster		-2.000	-2.250
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	405.000	405.000
Finansielle indtægter		1	0
Finansielle omkostninger		<u>-97.902</u>	<u>-100.163</u>
Resultat før skat		305.099	302.587
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>305.099</u>	<u>302.587</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		50.000	50.000
Overført resultat		<u>255.099</u>	<u>252.587</u>
		<u>305.099</u>	<u>302.587</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>14.322.164</u>	<u>14.322.164</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>14.322.164</u>	<u>14.322.164</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.322.164</u>	<u>14.322.164</u>
Andre tilgodehavender		<u>4.100</u>	<u>4.100</u>
Tilgodehavender i alt		<u>4.100</u>	<u>4.100</u>
Likvide beholdninger		<u>2.001</u>	<u>36.081</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.101</u>	<u>40.181</u>
Aktiver i alt		<u><u>14.328.265</u></u>	<u><u>14.362.345</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.428.871	4.173.772
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
Egenkapital		<u>4.528.871</u>	<u>4.273.772</u>
Gældsbev		9.294.575	9.686.673
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>9.294.575</u>	<u>9.686.673</u>
Gældsbev	2	490.000	355.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.819	44.900
Anden gæld		2.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>504.819</u>	<u>401.900</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.799.394</u>	<u>10.088.573</u>
Passiver i alt		<u>14.328.265</u>	<u>14.362.345</u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.173.772	50.000	4.273.772
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	255.099	50.000	305.099
Egenkapital 31. december 2023	<u>50.000</u>	<u>4.428.871</u>	<u>50.000</u>	<u>4.528.871</u>

NOTER

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Udbytte kapitalinteresser	<u>405.000</u>	<u>405.000</u>
	<u>405.000</u>	<u>405.000</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser		
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gældsbrief		
Efter 5 år	7.794.575	8.166.673
Mellem 1 og 5 år	<u>1.500.000</u>	<u>1.520.000</u>
Langfristet del	9.294.575	9.686.673
Inden for et år	<u>490.000</u>	<u>355.000</u>
Kortfristet del	490.000	355.000
	<u>9.784.575</u>	<u>10.041.673</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		